
FN  sortlister  saudisk
koalition for at dræbe børn i
Yemen
7. okt., 2017 – Den 5. okt. sortlistede FN den saudiskledede
koalition i Yemen for at dræbe og såre 683 børn i Yemen og
angribe dusinvis af skoler og hospitaler i 2016, selv, mens
det samtidigt sagde, at koalitionen havde taget skridt til at
forbedre beskyttelse af børn, rapporter Reuters. Ifølge den
årlige rapport, Børn og Væbnede Konflikter (CAAC), fra 2016,
så førte den saudiskledede koalitions handlinger »objektivt«
til, at den blev sortlistet for at dræbe og såre 683 børn og
for 38 angreb på skoler og hospitaler sidste år. Rapporten
tilføjede, at alle hændelser var blevet bekræftet af FN. Den
sorte liste blev udvandet ved at tilføje en liste af navne:
Houthi-oprørsgruppen,  Yemens  regeringsstyrker,  pro-
regeringsmilitser og al-Qaeda på den Arabiske Halvø (AQAP) for
overtrædelser mod børn i 2016.

Rapporten var delt i to dele, tilsyneladende med det formål at
undgå den form for kontrovers, der opstod i 2016, da saudierne
for en kort bemærkning kom på den sorte liste, og dernæst
atter  fjernet  af  Ban  Ki-moon  under  pres  fra  saudierne.
Rapportens første del opremser dem, der tager skridt til at
beskytte børn, hvilket inkluderer den saudiskledede militære
koalition, og anden del omfatter parter, der ikke har taget
sådanne skridt. Tilsyneladende har rapporten ingen praktisk
virkning ud over at »udskamme« parterne i konflikten, så de
arbejder bedre for at beskytte børn.

Den 6. okt. fordømte Amnesty International rapporten af netop
denne grund. »Alt imens vi hilser den forsinkede optagelse af
den saudiskledede koalition på listen i CAAC-rapporten, så er
det  en  skam,  at  FN  gav  efter  for  pres  og  inkluderede
koalitionen i en ny kategori, der er særligt beregnet på at
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begrænse fordømmelsen af koalitionen«, lød det.

Rapporten,  der  blev  præsenteret  for  FN’s  Sikkerhedsråd  af
generalsekretær Antonio Guterres, påtvinger ikke Saudi-Arabien
nogen sanktioner, men saudierne protesterede ikke desto mindre
højrøstet. »Vi udtrykker vore kraftige forbehold mht. denne
information«, sagde den saudiske ambassadør til FN, Abdallah
al-Mouallimi  i  en  udtalelse,  rapporterer  Al  Jazeera.  »Vi
udøver maksimal omsorg og forsigtighed for at undgå civile
lidelser«, insisterede han.

Foto:  En  yemenitisk  skoledreng  betragter  resterne  af  sin
udbombede skole.

Grækenlands kreditorer kræver
yderligere nedskæringer
for  milliarder,  alt  imens
græske børn lider bitter nød
15.  mrs.,  2017  –  Græsk  presse  rapporterer,  at  landets
kreditorer kræver, at der skæres endnu flere milliarder i
budgettet for at opnå et uopnåeligt budgetoverskud på 4,5 %,
op fra 3,5 %, der også er umuligt. Tror kreditorerne rent
faktisk, at Grækenland rent faktisk kan betale sin illegitime
gæld på over 300 mia. euro, ud? Disse krav stilles på et
tidspunkt, hvor det nu rapporteres, at halvdelen af arbejdere
i den private sektor får mindre end 800 euro (dk kroner 5.947)
om måneden i løn. Endnu en rædselshistorie, denne gang fra
Reuters, er fremkommet om, at det er børn, der lider mest i
krisen.
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De såkaldte »eksperter« fra EU-kommissionen, Den europæiske
Centralbank (ECB) og den Internationale Valutafond (IMF), har
været i forhandlinger om en ny runde nedskæringstiltag, så
flere midler kan frigives fra bailout-fonden til at gå direkte
til de banker, til hvilke Grækenland har gæld, inkl. ECB. Alt
imens man sidste år hævdede, at det latterlige mål med et
budgetoverskud  på  3,5  %  ville  blive  taget  af  bordet,  så
rapporteres  det  nu  i  den  græske  avis  Protothema,  at
»kreditorer  nu  ser  frem  til  totalt  urealistiske,  primære
overskud på 4-4,5 % af BNP for 2019«. Dette betyder 1-1,5 mia.
euro i ekstra nedskæringer, oven i de allerede krævede 3,6
mia. euro.

Tal fra den årlige rapport fra Arbejdsinstituttet (INE) af den
Almene Sammenslutning af Græske Arbejdere (GSEE) viser, at
lønnen til næsten 52 % af arbejdere i den private sektor er
blevet reduceret til ned under 800 euro om måneden, svarende
til $851,50, iflg. en rapport i Xinhua.

Tal viser, at 51,6 % tjener mindre end 799 euro. Dette kan
specificeres til 15,2 %, der tjener mindre end 499 euro, 23,6
%, der tjener mellem 500-699 euro, og 12,8 %, der tjener
mellem 700-799 euro. Kun 17,3 % tjener mellem 800-999 euro, og
17,8 % tjener over 1.000 euro; 11,1 % mellem 1.000-1.299 euro,
og 6,7 % over 1.300 euro. I den offentlige sektor, alt imens
kun 11 % af arbejdere i denne sektor tjener mindre end 800
euro om måneden, så tjener kun 15 % mere end 1.300 euro. Dette
betyder, at kun henved 22 % af den totale arbejdsstyrke tjener
over 1.300 euro (dk krone 9.664) om måneden.

Disse tal kan sammenlignes med den gennemsnitlige månedsløn i
Tyskland på 3.600 euro (26.762 d.kr.).

Som  det  tidligere  er  blevet  rapporteret,  så  ligger  den
virkelige  arbejdsløshed  på  29,6  %.  Med  68,1  %  af  de
arbejdsløse, der lever på fattigdomsgrænsen. Desuden er tallet
for fuldtidsansættelser faldet fra 79 % i 2009 og til 45,3 % i
2016. Dertil kommer, at, i 2016, var henved 54,7 % ansat på



»fleksible« arbejdskontrakter, en stigning fra 21 % i 2009.

I  mellemtiden,  oven  i  rapporterne  om,  at  den  græske
arbejdsløshed er over 30 %, fattigdommen 40 %, og med et
sundhedsvæsen, der næsten er kollapset, osv., så offentliggør
Reuters en historie om, hvordan græske mødre nu overlader
deres børn til børnehjem og hjem for mishandlede børn, fordi
de ikke længere kan brødføde og drage omsorg for dem.

Ét af disse hjem, Model National Nursery, der blev grundlagt
som et hjem for forældreløse børn, er nu begyndt at modtage et
voksende antal børn, fordi deres forældre ikke kan give dem de
basale fornødenheder; i teorien kan disse børn opholde sig hos
deres  forældre,  eller  forælderen,  weekenden  over.  Dette
særlige hjem har en lang venteliste for ansøgninger, og lider
alligevel  under  manglen  på  finansiering,  fordi
nedskæringstiltag og økonomisk kollaps har skåret dybt ind i
hjemmets budget, hvilket er almindeligt for disse centre.

Lederen  af  Model  Nursery,  Iro  Zervaki,  beskriver  børnenes
traume, hvoraf nogle blot er 3 år gamle, når de efterlades af
deres forældre.

»Vi har haft tilfælde, hvor børnene endda forsøgte at forlade
hjemmet, at løbe væk, for at være sammen med deres mor«, sagde
Zervaki. »De kender ikke forskel på ugedagene og spørger hver
dag, ’Er det fredag?’« Anthoula Zarmakoupi, en socialarbejder,
sagde: »De ved, mor kommer og henter dem i weekenden«. Men
undertiden er ikke engang dét muligt, sagde hun. »Vi har børn,
hvis forældre er hjemløse, så det er meget svært for dem selv
at hente børnene hjem til weekenden.«

Foto:  Børn  på  børnehjemmet  Model  National  Nursery,  i
Kallithea, Athen, Grækenland, får bønnesuppe til frokost, 3.
marts, 2017.



Saudisk  blokade  af  Yemen
optrapper  udbredelse  af
hungersnød;
FN-nødhjælpsagenturer
rapporterer om 7 millioner i
umiddelbar fare
11. feb., 2017 – Tre FN-nødhjælpsagenturer, Organisationen for
Fødevarer  og  Landbrug,  FN’s  Børnefond  (UNICEF)  og
Verdensfødevareprogrammet, udgav i går en fælles rapport, som
understreger begrundelserne for, at den saudiske blokade af
Yemen, der implementeres som en del af saudiernes krig mod den
angiveligt  »iranskstøttede«  Houthi-opstand,  omgående  må
ophøre.

Ifølge  en  FN-rapport  kæmper  17,1  million  mennesker  –  en
stigning på 3 millioner på syv måneder – ud af en total
befolkning  på  27,4  million,  nu  for  at  brødføde  sig  selv.
»Hastigheden,  hvormed  situationen  forværres,  og  det  enorme
spring  i  mennesker,  der  ikke  har  sikkerhed  for
fødevareforsyninger,  er  ekstremt  bekymrende«,  sagde  FAO’s
repræsentant i Yemen, Salah Hajj Hassan. Ud af disse 17,1
million  mennesker,  der  ikke  har  sikkerhed  for
fødevareforsyning, anses omkring 7,3 million mennesker for at
have behov for nødhjælp af fødevarer, iflg. de foreløbige
resultater  af  Skøn  over  Nødsituation  for  Sikkerhed  for
Fødevarer og Ernæring, som tilskrev den hastige forværring af
vilkårene den igangværende konflikt.
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Graderne af akut fejlernæring fandtes at have passeret den
»kritiske« tærskel i fire provinser, mens landbrugsproduktion
falder i hele landet. »Vi er vidne til nogle af de højeste tal
for  fejlernæring  blandt  børn  i  Yemen  i  nyere  tid«,  sagde
UNICEF’s landsrepræsentant, Meritxell Relano. »Selv, hvis de
overlever, risikerer disse børn ikke at kunne opfylde deres
udviklingsmuligheder og udgør en alvorlig trussel mod en hel
generation i Yemen og holder landet nedsunket i en ond cirkel
af fattigdom og underudvikling«, sagde hun.

Stephen  Anderson,  Verdensfødevareprogrammets  landsdirektør,
har også slået alarm. »Det aktuelle niveau af hungersnød i
Yemen  er  uden  fortilfælde,  hvilket  betyder,  at  der  er
alvorlige trængsler og negative humanitære konsekvenser for
millioner af yemenitter, og som især rammer sårbare grupper«,
sagde han.

Foto: En underernæret, to år gammel pige modtager behandling i
Sana’a, Yemens hovedstad.

Folkemordet  i  Yemen
accelererer;
Nu  den  værste  humanitære
krise i verden,
siger FN OCHA
3. feb., 2017 – Årene med fejlernæring i det krigshærgede
Yemen begynder nu at kræve sin pris på en ødelæggende måde.
Antallet af civile dræbte i krigen skønnes at være 11.403 pr.
november, 2016, efter 600 dages saudiskledet bombardement. Nu
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er dødsfald som følge af hungersnød hastigt i færd med at
overstige  de  direkte  tab  af  liv  i  krigen.  UNICEF,  FN’s
Børnefond, rapporterede 31. jan., at 63.000 børn i Yemen i
2016  var  døde  som  følge  af  fejlernæring.  Næsten  en  halv
million børn befinder sig nu i »alvorlig akut fejlernæring«,
dvs., er ved at dø. 3,3 million mennesker, heriblandt 2,2 mio.
børn, er i »akut fejlernæring«.

Henved  14  mio.  mennesker  befinder  sig  i  øjeblikket  i  en
tilstand kaldet »manglende sikkerhed for fødevareforsyning«,
af hvilke halvdelen befinder sig i en »alvorlig manglende
sikkerhed for fødevareforsyning«. Dette betyder, at mindst 7
millioner mennesker har behov for omgående fødevarehjælp for
at overleve.

FN’s  Sikkerhedsråd  har  diskuteret  muligheden  for  at  åbne
lufthavnen ved Houdeida-havnen for at kunne levere humanitær
nødhjælp.  Henved  20.000  mennesker  venter  på  at  rejse  til
udlandet  for  at  få  speciallægebehandling.  Lufthavnen  ved
hovedstaden Sana’a, der blev lukket på grund af bombardement,
er også vigtig for at bringe journalister ind, da det er
næsten umuligt at rejse til Yemen i øjeblikket, og der kommer
meget lidt uafhængige nyheder ud. Den eneste havn, der er
under  Sana’a-regeringens  kontrol,  Houdeida,  er  udsat  for
blokade  fra  vandsiden.  Havnekranerne  dér  blev  bombet  af
saudierne, og fire nye, mobile kraner fra World Food Program
får ikke lov til at blive landsat og venter i øjeblikket på
skibet ude på havet.

Vores kilde siger, at der ikke er nogen ny resolution eller
tilføjelse til FN’s Sikkerhedsråds Resolution 2216 i ’røret’.
Det,  der  gør  billedet  mere  kompliceret,  er,  at  briterne
»holder pennen« i Sikkerhedsrådet, hvilket vil sige, at det er
de  britiske  FN-repræsentanter,  der  skal  skrive  eventuelle
tilføjelser til denne resolution.

Ovenstående  information  kommer  fra  FN’s  Kontor  for
Koordinering  af  Humanitære  Anliggender  (OCHA).



Det, der derfor henstår at gøre for at bringe fødevarerne ind
og standse krigen, er at ændre implementeringen af Resolution
2216, eftersom det meste af dens implementering er ulovlig. FN
tolererer  ikke  hungersnød  eller  krigsforbrydelser  i
implementeringen  af  sine  politikker  og  resolutioner.

Her  er  pres  fra  både  internationale  NGO’er  og  regeringer
absolut  nødvendigt.  Der  er  så  mange  tricks  med
implementeringen af resolutionen og med blokaderne, som må
identificeres. Ét af disse er, at det meste af importen af
fødevarer,  medicin  og  brændsel  er  blevet  standset  i
oprindelseshavnen,  hvor  det  afventer  godkendelse  af  en
ansøgning  om  importtilladelse.  Denne  godkendelse  gives
imidlertid  næsten  aldrig,  da  ansøgningen  skal  sendes  til
Yemens  Transportministerium  under  Hadi-regeringen  i  Riyadh,
Saudi-Arabien, hvor de blokerer den og således forhindrer, at
importen når frem til den nordlige del. Selv papiransøgninger
om humanitærhjælp har vanskeligt ved at få tilladelse.

Hadi-regeringen har den fysiske kontrol over den anden, store
havn i Yemen, Aden, men denne havn er ekstremt usikker pga. de
udbredte,  udisciplinerede  militser  og  deciderede
terroristbander, som al-Qaeda i Den arabiske Halvø (AQAP) og
Daesh  (ISIS).  FN’s  nødhjælpsorganisationer  kan  derfor  ikke
bringe fødevarerne i land i Aden, og fødevarerne forbliver ude
på havet eller i Djibouti i det østlige Afrika.

Den  6.  dec.,  2016,  krævede  Oxfam,  at  restriktionerne  af
importen til Yemen af fødevarer, medicin og brændsel blev
ophævet. Mark Goldring, direktør for Oxfam i Storbritannien,
sagde: »Yemen er langsomt ved at blive sultet ihjel. Først var
der restriktioner på import – inkl. fødevarer, som var stærkt
tiltrængte – og da dette delvist blev lettet, blev kranerne i
havnene bombet, dernæst depoterne, dernæst vejene og broerne.
Dette  er  ikke  tilfældigt  –  dette  er  systematisk.  Landets
økonomi, dets institutioner, dets evne til at brødføde og
sørge for sit folk, befinder sig alle på randen af kollaps.
Der er stadig tid til at få det vendt omkring, før vi ser



kronisk sult blive til udbredt hungersnød. Kampene må standse,
og havnene må åbnes helt op for vitale fødevareforsyninger,
brændsel og medicin.«

Der  er  12  internationale,  humanitære  NGO’er,  der  den  16.
august, 2016, krævede, at restriktionerne for civil lufttrafik
til Yemen blev ophævet. Disse NGO’er var: ACF International,
ACTED,  Care,  Dansk  Flygtningehjælp,  Global  Communities,
Handicap  International,  International  Rescue  Committee,
Intersos, Mercy Corps, Norsk Flygtningehjælp, Oxfam og Red
Barnet.

FN’s Resolution 2216 krænker statutterne i FN’s Charter ved at
lægge hele skylden på én enkelt side i en intern konflikt,
hvilket er imod FN’s politik for forsoning og ikke-indblanding
i interne konflikter. Den opmuntrer dernæst den saudiskledede
koalition til at gennemføre en afvæbning af den side, der
tillægges skylden, houthierne, med en krig mod Yemen.

Bombekrigen var ulovlig, idet den begår krigsforbrydelser imod
yemenitter ved systematisk at angribe 1) civile mål, inkl.
huse,  hospitaler,  skoler,  torve,  begravelser;  2)
fødevareindkøbene, havnen, vejene og broerne, brændsels- og
fødevaredepoter,  fødevareproduktion,  dæmninger;  selv
landbrugsmarker er blevet gjort uanvendelige med klyngebomber;
3)  kulturarven  fra  oldtiden,  museer,  byer,  moskeer  –  en
verdensarv.

Selv Storbritanniens Forsvarsministerium har sagt, at det har
registreret  252  påståede  overtrædelser  af  international
humanitær lov, begået af den saudiskledede koalition i Yemens
borgerkrig.  Dette  gør  ligeledes  våbenhandlerne  til  Saudi-
Arabien fra Storbritannien, USA og Sverige ulovlige.

Det  haster  nu  med  at  adressere  disse  ulovligheder  for  at
standse  folkemordet.  Især,  fordi  saudierne  i  løbet  af  de
seneste dage har besluttet at gennemtvinge deres blokade imod
Houdeida, den eneste havn, der kan nå flertallet af Yemens



befolkning.

Ovenstående er offentliggjort som en PRESSEMEDDELSE i EIR:
http://www.larouchepub.com/pr/2017/170203_yemen_genocide.html

Mere dokumentation om saudisk
folkemord i Yemen
31. jan., 2017 – UNICEF, FN’s Nødfond for Børn, har her til
morgen udgivet en ny rapport, der siger, at Yemen har mistet
et årtis landvindinger inden for folkesundhed som følge af
krigen og den økonomiske krise, hvor et stigende antal børn
bukker under for fejlernæring. Ifølge Reuters skønner UNICEF,
at 3,3 mio. mennesker, inkl. 2,2 mio. børn, lider under akut
fejlernæring i Yemen, mens 460.000 lider under alvorlig, akut
fejlernæring.

»Det, der bekymrer os, er den alvorlige, akutte fejlernæring,
fordi  den  dræber  børn«,  sagde  Meritxell  Relano,  UNICEF-
repræsentant i Yemen, til Reuters i Genève. »På grund af den
smuldrende sundhedssektor, konflikten og den økonomiske krise
er vi sat ti år tilbage. Et årti inden for sundhedsmæssige
landvindinger er gået tabt«, sagde hun, hvor 63 af alle 1000
nyfødte nu dør før deres 5. leveår, en stigning fra 53 i 2014.
Børn  og  gravide  og  ammende  kvinder  er  sværest  berørt  af
fejlernæringen  i  den  nordlige  provins  Saada,  i  Hodeida-
kystområdet og i Taz i syd, sagde hun.

Jamie McGoldrick, den øverste FN-nødhjælpsofficer i landet,
sagde til Reuters i fredags, at Yemen groft regnet har tre
måneders forsyninger af hvede tilbage at trække på, hvilket
efterlader landet eksponeret over for alvorlige afbrydelser,
med en centralbankkrise, der skærer ned på fødevareimporten,
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og hungersnøden, der intensiveres.

(Fra redaktionen: Vi gør opmærksom på, at realistiske billeder
af effekten af hungersnød på børn i Yemen med lethed kan
findes på Internettet … vi udstiller af etiske grunde ikke
disse ulykkelige menneskers lidelser her på hjemmesiden.)   

Yemenitiske børn får håndbog
i  fysisk  økonomi,  BRIKS  og
den Nye Silkevej
24.  okt.,  2016  –  Yemenitterne  viser  endnu  engang  deres
legendariske evne til at hæve sig op over den barbarisme, som
den  saudiske  aggression,  støttet  af  Obama  og  briterne,
udsætter dem for, ved at sætte kursen mod en lysere fremtid
for deres nation og kommende generation. På samme tidspunkt,
som  BRIKS-topmødet  fandt  sted  den  16.  okt.,  og  mens  det
amerikansk/britisk-støttede,  barbariske  bombardement
fortsætter, sammenkaldte Yemens Kontor for Koordinering med
BRIKS (YOBC) til et møde i hovedstaden Sana’a med ledere af
Shawtab Foundation, et yemenitisk institut for beskyttelse af
børn  imod  vold  (http://svc-ye.org/en/),  for  at  diskutere
projektet om at sammensætte en håndbog for børn på basis af
principperne  for  fysisk  økonomi,  BRIKS’  nye  paradigme  for
tankegang og den kinesiske Nye Silkevejs win-win-koncept. I
mødet deltog også fr. Lamia El-Aryani, generalsekretær for
Yemens Øverste Råd for Barndom og Moderskab, et yemenitisk
regeringsorgan med forbindelse til 14 ministre og funktioner
direkte under premierministeren. Dette projekts aspekt om
»fysisk  økonomi«  kommer  fra  de  koncepter  for  fysisk
videnskab,  som  de  er  blevet  forklaret  af  økonomen  Lyndon

https://schillerinstitut.dk/si/2016/11/yemenitiske-boern-faar-haandbog-fysisk-oekonomi-briks-nye-silkevej/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/11/yemenitiske-boern-faar-haandbog-fysisk-oekonomi-briks-nye-silkevej/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/11/yemenitiske-boern-faar-haandbog-fysisk-oekonomi-briks-nye-silkevej/
http://svc-ye.org/en/


LaRouche  og  beskrevet  i  Executive  Intelligence  Reviews
Specialrapport,  »Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen«  (i  særdeleshed  Del  II,  der  handler  om
»Målestokke for Fremskridt«). YOBC har rettighederne til at
udgive  EIR’s  Specialrapport  og  havde  afholdt  ugentlige,
offentlige  læsninger  af  rapporten,  hvor  regeringsministre,
tænketanke og NGO’er deltog, og som fik vidtstrakt dækning i
de  yemenitiske  medier.  (Rapporten  findes  i  arabisk
oversættelse)

YOBC-formand,  Fouad  Al-Ghaffari,  udstedte  en  erklæring  i
anledningen og sagde:

»Håndbogen vil give de yemenitiske børn en særlig stemme, som
er  i  harmoni  med  børnenes  rettigheder  i  BRIKS-nationerne,
gennem retten til at få den nødvendige viden og retten til at
deltage,  baseret  på  den  Internationale  Børnekonvention  af
1992, UNICEF’s Uddannelse 2030 Rammeplan for Handling. Det er
ligeledes en respons til det krav, som Schiller Instituttets
præsident og ’Silkevejs-lady’, fr. Helga Zepp-LaRouche, har
fremsat,  om  at  stoppe  de  voldelige  videospil,  der
fremprovokerer  voldelig  adfærd  blandt  den  unge  generation.
Denne  håndbog  vil  gøre  det  muligt  for  vore  børn  at  bære
ansvaret for missionen med at bygge den Nye Silkevej som en
model  for  global  udvikling,  og  i  overensstemmelse  med
vedtagelsen  i  FN’s  Udviklingsprogram  af  Kinas
[udviklingsprogram],  som  kriterie  for  bæredygtig  udvikling
frem til år 2030. Som en del af Kontoret for Koordinering med
BRIKS’ overvågning af BRIKS-topmødet 2016, hvor fokus er på
etableringen af et finansielt system og et banksystem til
infrastruktur og anden menneskelig udvikling, ønsker Kontoret
at opfordre alle berørte parter til at bevilge en del af de
finansielle resurser til programmerne for børns uddannelse og
udvikling,  fordi  børnene  er  bærerne  af  de  potentielle  og
fremtidige projekter til deres nations opbygning, baseret på
et statsligt kreditsystem.«

Fr. Lamia El-Eryani er generalsekretær for regeringens Rådet
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for Barndom og Moderskab i Yemen, samt formand. Fr. El-Eryani
opslog  følgende  erklæring  på  sin  Facebook-side  den  16.
oktober:

»Samtidig med BRIKS’ 8. Topmøde, som vil blive afholdt her til
morgen i Goa, Indien, blev der afholdt et møde mellem Shawtab
Foundation og Kontoret for Koordinering med BRIKS, med det
formål at introducere Kontorets idé om ’Perleprojektet’. Mødet
handlede  om  spørgsmålet  om  lanceringen  af  ’Yemenitiske
børneledere for BRIKS’, som vil være under Shawtab Foundations
paraply og blive sponsoreret af det Øverste Råd for Barndom og
Modeskab,  i  samarbejde  med  Kontoret  for  Koordinering  med
BRIKS. Kontoret for Yemenitiske Børneledere for Koordinering
med  BRIKS  vil  sammensætte  et  særligt  program,  baseret  på
BRIKS’  økonomiske  paradigmes  solide  principper,  i  en
yemenitisk sammenhæng, på en måde, der vil skabe en særlig
stemme for Yemens børn, der er i overensstemmelse med den
Internationale Børnekonvention for børns rettigheder, og med
principperne  i  UNICEF’s  Uddannelse  2030  Rammeplan  for
Handling. Vi ønsker Yemens børn tillykke! Vi ønsker de tre
partnere  i  dette  betydningsfulde  og  seriøse  initiativ
tillykke!«

»Perleprojektet« har taget navn efter Helga Zepp-LaRouches
løfte  om  at  gøre  Yemen  til  en  smuk  perle  i  den  Nye

Silkevejs perlekæde, som deltagerne fremførte i en resolution
ved  Schiller  Instituttets  Berlin-konference,  25.-26-  juni,
2016.

Yemens hovedstad, Sana’a.

Titelfoto: 

Fouad  al-Ghaffari  oplæser  YOBC’s  hensigtserklæring  for  sit
arbejde for at udbrede kendskabet til EIR-rapporten, »Den Nye
Silkevej  bliver  til  Verdenslandbroen«,  BRIKS  samt  fysisk
økonomi i Yemen, i videoen, »At konfrontere aggressoren med
håb for fremtiden«, (engelsk), herunder følgende punkt om en
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håndbog for børn:

»-  At  underskrive  en  særlig  protokol  med  Kontoret  for
Koordination  med  ikke-statslige  organisationer  (NGO’er)  for
Børneforsorg med det formål at udarbejde og udgive en Håndbog
for Børn om Den Nye Silkevejs-rapport.«


